

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 阿克苏纺城一中初中部食堂后堂维修改造项目

投标总价（小写）： 78292.52

（大写）： 柒万捌仟贰佰玖拾贰元伍角贰分

投 标 人： _____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：阿克苏纺城一中初中部食堂后堂维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单项工程投标报价汇总表

工程名称：阿克苏纺城一中初中部食堂后堂维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：阿克苏纺城一中初中部食堂后堂维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	60952.36	
1.1	初中部食堂改造	44111.49	
1.2	初中部食堂改一间加工室	16513.89	
1.3	电缆埋地及恢复	326.98	
二	措施项目费	1081.42	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	1081.42	
2.21	其中：安全文明施工费	959.73	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	1650.83	—
五	税前工程造价	63684.61	
六	税金	1910.54	—
投标报价合计=一+二+三+四+六		65,595.15	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表-04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿克苏纺城一中初中部食堂后堂
维修改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		初中部食堂改造						
1	011610001002	木门窗拆除	1. 室内高度:木门 2. 门窗洞口尺寸:1100*2000	樘	7	63.02	441.14	
2	011610001003	木门窗拆除	1. 室内高度:木门 2. 门窗洞口尺寸:900*2000	樘	1	51.58	51.58	
3	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸: 乙级钢制防火门 2. 门框或扇外围尺寸:1100*2000	樘	7	1239.76	8678.32	
4	010802003002	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸: 乙级钢制防火门 2. 门框或扇外围尺寸:900*2000	樘	1	1014.36	1014.36	
5	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:原块料地面拆除	m2	129.7	18.05	2341.09	
6	011102003001	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:防滑地砖300*300	m2	116.06	91.55	10625.29	
7	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:原铝合金集成吊顶拆除	m2	84	17.32	1454.88	
8	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格：铝合金方板集成吊顶	m2	84	140.42	11795.28	
9	01B001	不锈钢排水沟槽盖一体	1. 包含相关所有工作内容	m	68.2	20	1364	
10	010401012001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位：盥洗池 2. 砖品种、规格、强度等级:MU10砖 3. 砂浆强度等级、配合比:M5砂浆砌筑	m3	0.43	586.49	252.19	
11	010507007001	其他构件	1. 构件的类型:洗菜池池壁及板 2. 混凝土种类: 自拌混凝土 3. 混凝土强度等级:C20	m3	1.44	482.13	694.27	
12	010515001003	现浇构件钢筋	现浇构件圆钢筋钢筋HPB300直径≤10mm	t	0.093	5323.19	495.06	
13	011702025001	其他现浇构件	其他现浇构件1. 构件类型:洗菜池模 板	m2	37.32	85.63	3195.71	
本页小计							42403.17	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿克苏纺城一中初中部食堂后堂
维修改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	011108003001	块料零星项目	1. 工程部位:盥洗池 2. 找平层厚度、砂浆配合比:9厚1: 2.5水泥砂 浆 打底，划出纹道 3. 贴结合层厚度、材料种类:8厚1: 2. 5水泥砂浆掺无毒建筑胶 4. 面层材料品种、规格、颜色:5厚瓷砖，白色水泥擦缝详新12J05-1-57	m2	18.66	91.55	1708.32	
		分部小计					44111.49	
		初中部食堂改一间加工室						
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:原砌块外墙拆除	m3	6.21	95.25	591.5	
2	011610002001	金属门窗拆除	1. 室内高度:门拆除1500*2100	樘	1	114.44	114.44	
3	010401012002	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位 : 盥洗池 2. 砖品种、规格、强度等级:MU10砖 3. 砂浆强度等级、配合比:M5砂浆砌筑	m3	6.66	586.49	3906.02	
4	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:300*600墙面砖	m2	66.6	122.51	8159.17	
5	011605001002	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:原块料地面拆除	m2	14	18.05	252.7	
6	011102003002	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:防滑地砖300*300	m2	14	91.55	1281.7	
7	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:原铝合金集成吊顶拆除	m2	14	17.32	242.48	
8	011302001002	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:铝合金方板集成吊顶	m2	14	140.42	1965.88	
		分部小计					16513.89	
		电缆埋地及恢复						
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.5米 3. 弃土运距:人工开挖及破除混凝土地坪运距自行考虑	m3	3.6	33.63	121.07	
2	010103001001	回填	1. 填方来源、运距:原土	m	3.6	16.23	58.43	
本页小计							18401.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：阿克苏纺城一中初中部食堂后堂维修改造项目 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			959.73			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	642.88			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	316.85			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	16.07			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	18.37			
10	X011707010001	检验试验费			25.26			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	25.26			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：阿克苏纺城一中初中部食堂后堂维修改造项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿克苏纺城一中初中部食堂后堂维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：阿克苏纺城一中初中部食堂后堂维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程投标报价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿克苏纺城一中初中部食堂后堂维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	12252.13	
二	措施项目费	14.57	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	14.57	
2.21	其中：安全文明施工费	9.57	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	60.84	—
五	税前工程造价	12327.54	
六	税金	369.83	—
投标报价合计=一+二+三+四+六		12,697.37	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：阿克苏纺城一中初中部食堂后堂维修改造项目 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			9.57			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	9.57			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.42			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	1.61			
10	X031302010001	检验试验费			1.07			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	1.07			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	1.9			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿克苏纺城一中初中部食堂后堂维修改造
项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿克苏纺城一中初中部食堂后堂维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：阿克苏纺城一中初中部食堂后堂维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13